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Classifica  NumFis Cognome

1 689515 BENIGNI
2 678914 GOISIS
3 678941 TRIBUNO

683163 AGOUDA
680603 MISSAGLIA
671811 LONGO
698382 PERILLO

AN W

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Sciabola maschile
Allievi/Allieve

Nome

RICCARDO
MATTEO LUIGI
ANDREA

AMAL SHARUK
GIACOMO
ORLANDO LUIGI
LEONARDO

Del

26/06/08
26/08/08
10/04/08
30/06/08
02/09/08
09/11/08
27/11/08
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONA
Stampa: 23/04/2022 17:34

Denominazione

CLUB SCHERMA VARESE

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CIRCOLO SCHERMA LECCO

CIRCOLO SCHERMA LECCO

ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CLUB SCHERMA VARESE

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

CAMPIONATO REGIONALE GPG

TRIBUNO ANDRE - MIGIR (Milan

Sciabola maschile Allievi
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

TRIBUNO ANDRE - MIGIR (Milan

MISSAGLIA GIA - LCCS (Lecco)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano’

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG - 23/04/

150

AGOUDA AMAL S - LCCS (Lecco)

LONGO ORLANDO - MIACC (Mil:

AGOUDA AMAL S - LCCS (Lecco)

10

PERILLO LEONA - VASCV (Varese

BENIGNI RICCA - VASCV (Varese)

BENIGNI RICCA - VASCV (Varese)

BENIGNI RICCA - VASCV (Varese)

Stampa:

BENIGNI RICCA - VASCY (Varese)

23/04/2022
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi i

Classifica N.Fis Cognome

1

~N O B W N

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

678941 TRIBUNO
689515 BENIGNI
683163 AGOUDA
678914 GOISIS
680603 MISSAGLIA
671811 LONGO
698382 PERILLO

7,00 3,00

Sciabola maschile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
ANDREA MIGIR ! I
RICCARDO VASCV 2 1
AMAL SHARUK LCCS : I
MATTEO LUIGI MIGIR 4 1
GIACOMO LCCS 3 I
ORLANDO LUIGI MIACC 6 1
LEONARDO VASCV ’ I

Pagina 1 di 1

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONM

V/A
0,83
0,83
0,83
0,50
0,33
0,17
0,00

Stampa: 23/04/2022 17:34
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 7

16 28 12 Qualificato
14 29 15 Qualificato
10 28 18 Qualificato

5 23 18 Qualificato

-10 16 26 Qualificato
-12 15 27 Qualificato
-23 7 30 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Sciabola maschile Gerenzano (VA) - CStampa:
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.
Girone N. 1
1 678941 TRIBUNO ANDREA MIGIR 0,830
2 683163 AGOUDA AMAL SHARUK LCCS 0,830
3 689515 BENIGNI RICCARDO VASCV 0,830
4 678914 GOISIS MATTEO LUIGI  MIGIR 0,500
5 680603 MISSAGLIA GIACOMO LCCS 0,330
6 698382 PERILLO LEONARDO VASCV 0,000
7 671811 LONGO ORLANDO LUIGI MIACC 0,170

23/04/2022
Diff. ~Stoce.
16 28
10 28
14 29
5 23
-10 16
-23 7
-12 15

17:34
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

- ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\sng Q FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica iniziale per ranking Sciabola maschile Allievi Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE
& FoLE Allievi/Allieve Stampa: 23/04/2022 17:34
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 3  BENIGNI RICCARDO VASCV 26/06/08 689515
2SI 6 TRIBUNO ANDREA MIGIR 10/04/08 678941
3 SI 29 AGOUDA AMAL SHARUK LCCS 30/06/08 683163
481 32  GOISIS MATTEO LUIGI MIGIR 26/08/08 678914
51 68 LONGO ORLANDO LUIGI MIACC 09/11/08 671811
6 SI 85 MISSAGLIA GIACOMO LCCS 02/09/08 680603
7SI 112 PERILLO LEONARDO VASCV 27/11/08 698382

Pagina 1 di | esls (@

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F
O F Allievi/Allieve Punt.rkg.

Societa Presenza Cognome
LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI AGOUDA

S MISSAGLIA
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI LONGO
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI GOISIS

SI TRIBUNO
VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI BENIGNI

SI PERILLO
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

-
Nﬁ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS. Sciabola maschile Allievi Gerenzano (VA) - CAMPIONATO
I E

Stampa: 23/04/2022

Nome N.Fis

AMAL SHARUK 683163
GIACOMO 680603
ORLANDO LUIG 671811
MATTEO LUIGI 678914
ANDREA 678941
RICCARDO 689515
LEONARDO 698382

Nasc.
30/06/08
02/09/08
09/11/08
26/08/08
10/04/08
26/06/08
27/11/08

17:34
Classif.
29

85

68

32

6

3

112
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